

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11 Rua Hildeberto Sabóia Ribeiro, 401 - Bairro Celso Barreira Filho - Jaguaribe/Ce CEP: 63.475-000 - Fones: (88) 3522.2352 | (88) 3522-1579 CNPJ nº 07.954.514/0642-80

Secretaria da Educação Coordenadoria Regional de Desenvolvimento de Educação – CREDE 11/JAGUARIBE ESTADO DO CEARÁ CÉLULA DE COOPERAÇÃO COM OS MUNICÍPIOS – CECOM

DATA, HORÁRIO E LINK PARA AS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NA PRIMEIRA ETAPA - Edital 004/2022 — SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO FORMADORES REGIONAIS NO EIXO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

N. Ord	Nome do Candidato	DATA	HORÁRIO	LINK DA SALA NO GOOGLE MEET
1	Francisca Geruza Gadelha	2 de março 20222	09:00h	https://meet.google.com/ffj-ymmy-rtz
2	Maria José da Silva Gomes	2 de março 20222	10:00h	

Maria Aída Vaz dos Santos Noqueira Orientadora de CECOM/CREDE 11

Membro da Comissão de Seleção

Gerente Regional da CECOM/CREDE 11

Membro da Comissão de Seleção

Jorge Nogueira de Freitas

Técnico da CECOM/CREDE 11

Membro da Comissão de Seleção

Ana Paula de Sousa

Técnico da CECOM/CREDE 11

Membro da Comissão de Seleção